Çatısı,
kırma çatıyla örtülü olup iç mekânda tavan ahşap
kaplamalıdır ve harim merkezinde çatıdan algılan-
mayan bir kubbesi vardır (Tablo 1).

3.2. Muratlı Köyü Camii (1846)

Muratlı Cami (1846); Borçka ilçesinin, Muratlı
Köyü’ndedir, Çoruh Nehri kıyısına yakın ve Gür-
cistan sınırında inşa edilmiş kırsal ahşap camidir.
Cami, muhtemelen Hicri 1262 (M. 1846) yılında
inşa edilerek ibadete açılmıştır (URL- 4). Yörenin
en büyük camisi unvanına sahiptir. Zemin katta
harim, 1. katta mahfil ahşap yığma sistem, bodrum
kat ise kagir yığma sistem olarak yapılmıştır. Ka-
reye yakın dikdörtgen planlıdır. Camiye giriş son
cemaat yerinden olmakta ve basamakla son cemaat

Kare bir
kaide üzerinde yer alan minare silindirik gövdeli
taş malzemeden yapılmıştır. İki kapıyı çevreleyen
çerçeve sayesinde bütünlük oluşturan kapıların
üzerinde oyma tekniği ile oluşturulmuş hayat ağa-
cı, lale ve papatya gibi bezemeler yer almaktadır
(Tablo 2).

3.3. Düzköy Camii (1850)

Cami cephesindeki levhada H. 1266 (M. 1850) ta-
rihi bulunmakta olup Borçka ilçesi Düzköy’de inşa
edilmiş ahşap camidir. Zemin katta harim, 1. katta
da mahfil vardır. Yapı, arazideki kot farkından do-
layı bodrum kata sahiptir. Harim ve mahfil katlar
yığma ahşap sistem, bodrum kat ise kagir yığma
sistem olarak yapılmıştır.